

# AR AMTZDA

Sayın üyemiz;

tik dergimizi gecikmiş olarak sunuyoruz sizlere. Genel Kuruldan bu yana oldukça uzun bir süre geçti. Dergiyi, Odamızın çalışmalarını baltalama çabalarından ötürü, ancak ve iki sayıyı birleştirerek çıkarabildik. Kongreden beri bazı çevrelerce sürdürülen hukuk dışı davranışlarla, oda yönetimine karşı girilen tertipleri kısaca açıklamak istiyoruz.

17. Genel Kurul, bundan öncekilere oranla daha çok üyemizi biraraya getirmiştir. Bununla birlikte katılmayan arkadaşlarımız gene çoğunlukta idi. Kongreyi izleyemeyen arkadaşlarımız, çember sakallılar, adı yolsuzluklara karışmış milletvekili eskileri ve işbirlikçi temsilcilerinden oluşan gerici bir basla grubunun ittifakına tanık olamadılar. Yüksek bürokrat kademelerin de desteğini alan bu azınlık grup başlangıçta pek çok kişiyi yanıltmasına, divan başkanının çabalarıyla yaratılan kargaşa ortamına rağmen basan sağlayamadı. Genel Kurulun ilerici fikirlerin paraleline girmesini önleyemedi. Sonunda Derici yönü ağır basan bir yönetim kurulu seçildi. Her ne pahasına olursa olsun kongreyi alıp götürmek isteyen, Anadolu'dan resmi araçlarla getirttikleri arkadaşlarımızın tüm masraflarını karşılayan bu bir avuç çıkarıcı, planlan suya düştüğü halde yeniliği kabul edemediler. İşte bu yüzden kongrede elde edemeliklerine, kongreden sonra ulaşmaya uğraşıyorlar.

Genel kurul sonrası daha da ilginç olaylarla geçmiştir. Yedekte kalan bir üyenin sayım sonuçlarına yaptığı İtiraz, yönetim kurulunun ilerici yapısını değiştirecek bulunmaz bir fırsat sayılmıştır. İtiraz etmek her adayın en doğal hakkıdır ve ancak genel kurul süresi içerisinde durum yeniden gözen geçirilebilir. Genel Kurul kapandıktan sonra, divan da dahil olmak üzere hiç kimse genel kurulun yetkilerini saklı tutamaz. Oy ayınm kurulunun tespitleri yalnızca adli merciler tarafından değerlendirilebilir. Divan başkanı her nasılsa bu basit gerçeği unutmamış(!) ve genel kuruldan üç gün sonra, gönlünce oluşturduğu başka bir yönetim kurulunu «Divan Karan» gereği olarak piyasaya sürmüştür. Başlangıçta birlikte çalışacaklarını söyleyen üç yönetim kurulu üyesi, kendisini mahkeme yerine koyan divan başkanının kararına uyma» y» uygun bulmuşlar, mahkemenin tayin ettiği bilirkişilere tespit etirilen oy sıralamasını ve bütün uyanca açıklamalarımızı hiçe sayarak bize karşı cephe almışlardır. Daha sonra Ayhan Süsler başkanlığında kurdukları ve giderek yönetim kurulu haline getirdikleri yürütme kurulu adına basına ve TRT'ye yanlış bilgiler vermişlerdir. Bu arada kongrenin baş aktörü divan başkanı dâ, görevini başaramamışların sinirliüğüte basında bizleri suçlama kampanyasına girişmiştir.

Haklılığımızı kabul edemeyen ve diledikleri gibi hareket eden ya da «ettirilen» ler, tümüyle yasa dışı davranışlarda bulunmaktan çekinmiyorlar. Bir kaç örnek sıralayalım :

\_\_\_Kendilerini E.M.O. yönetim kurulu olarak tanımlayıp düzenledikleri imza sirkülerini bankalara gönderdiler. Böylelikle odamız adına iki ayın imza sirküleri almış bulunan bankaları; mahkeme tespitlerini de sunmuş olmalarına rağmen kuşkuya düşürdüler,

\_\_\_Divan başkanıyla birlikte noterden «göz dağı» mektupları gönderdiler,

\_\_\_Geçen dönemden beri çalışmakta olan yayım kurulu üyelerine «görevlerine son verildiğini» bildiren mektuplar yazdılar,

\_\_\_Yönetim kurumumuzda bulunan üyelere, kendi başlarına dışarda kurmuş oluklar» düzmece yönetim kurulunda görev almak üzere çağrıda bulundular.

\_\_\_Baz, kuruluşlara oda adına gönderdikleri yazılarda «gayri meşru» yaftasını bize yalastarip, üye aidatlarının odamıza yatırılmasını önlemek istediler,

\_\_\_Şubelerimizi, divan başkanıyla birlikte gönderdikleri yazılarla yanıltmak istediler,

\_\_\_Odanın başlık]\* zarf ve kağıtlarından bastırdılar,

\_\_\_Sahte oda mührü yaptırıyorlar ve pervasızca kullandılar.

Tüm girişimlerin, sonuç vermeyecek karalamaların hukuk ve mantık dışı olduğunu, hiç bir hukuksal dayanaklarının bulunmadığını kendileri de biliyorlar. Son umutlan Olağanüstü Genel Kuruldur. Yeni bir genel kurula gitmek amacıyla sağda solda imza toplamaya çalıştıklarını

öğreniyoruz. Durumun tüm üyelerimizce anlaşılmasına meydan vermeden «olağanüstü» girişimlerden medet umuyorlar. Akıl hocaları divan başkanı müteahhit - mühendis Galip Baloğlu, devlet kuruluşlarıyla olan iyi iş ilişkilerinin bozulmasını istemeyebilir. Ama biz de, onun güdümündeki kişiler tarafından haklılığımıza gölge düşürülmesini istemeyiz. Bu nedenle haklarında dava açmış bulunuyoruz.

17. Genel kurulun oyu ile görevli kılman, yönetim kurulumuz, bundan sonra da çalışmalarını sürdürecektir. Önemli bir sonun olarak bugüne dek aynı görünüm içerisinde yapılabenmiş yıllık toplantılarımızın niteliği Uzerindede biraz durmak gerek. Meslek odalarının genel kuruHan salt seçme - seçilme mekanizması gibi düşünülmemelidir. Anayasada bu örgütlere kamu yararına işlerlik kazandırılmıştır. Bunun anlamı açıktır. Meslek odaları, bürokratik görevlerin ötesinde özellikle toplumun çıkarlarını ilgilendiren konularda ağırlığını duyuracak biçimde çalışmakla yükümlüdürler. Mühendislik sorunları da gene) ekonomik, sosyal ve siyasal sorunlar bütünü'nün bir parçasıdır. Sorunlara bilimsel çalışmalarla eğilmek oda yöneticilerinin görevi ise, yapılan çalışmaları izlemek, öneri ve uyanda bulunmak da üyelerin görevidir. Topluluğumuz temsilcileriyle birlikte bir bütündür. Genel kurulları arkadaş toplantıları olmaktan (tıkanıp itici güç haline getirmek, tartışma ortamı yaratmak ve yönetici kadrolara somut hedefler göstermek öncelikle üyelerin, etkinliğine bağlıdır.

Odamız son genel kurulda karara bağlanan iki konu — Milli Proje Büroları, özel Okullar Sorunu— dışında önemli bulduğu konularda da çalışmak üzere teknik komisyonlar oluşturmaktadır, özellikle Elektronik Sanayiini, Telekomünikasyon ve Enerji sorunlarını sanayileşme sürecine ve koşullarına bağlı olarak ele almak gerekmektedir.

Biz kalkınmamızın temel gücünü yurdumuzun özkaynaklarına yönelmekte görüyoruz. Bu hedefe yönelik çalışmalarımızda bütün yurtsever elektrik mühendislerinin bizimle beraber olduklarına inancımız tamdır.

Saygılarımızla  
YÖNETİM KURULU